
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2023 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Modliborzyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Lublinie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lublinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Modliborzycach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie II 

 

Agnieszka Maria Jurkowska - Chocyk 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2023  

Komisarza Wyborczego w Lublinie II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Ogrodowa 2, 23-310 Modliborzyce: 

 

1. Sylwia Gierłach, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Modliborzyce 

2. Jakub Jargiło, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów Lubelski 

3. Zofia Barbara Komacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Modliborzyce 

4. Justyna Łukasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Słupie 

5. Izabela Prejs, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krzemień 

Pierwszy 

6. Henryka Teresa Szmit, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Słupie 

7. Danuta Tęcza, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Modliborzyce 

8. Agnieszka Widz, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Biała Druga 

9. Sylwia Zięba, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Modliborzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Zamkowa 1, 23-310 

Modliborzyce: 

 

1. Agnieszka Emilia Gąska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Modliborzyce 

2. Katarzyna Głąb, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Modliborzyce 

3. Dorota Jamroży, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów Lubelski 

4. Jolanta Maria Niedziałek, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, 

zam. Janów Lubelski 

5. Izabela Paleń, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Osinki 

6. Emilia Ewa Smyl, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Modliborzyce 

7. Szymon Tracz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Słupie 

8. Łucja Aleksandra Wieleba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Modliborzyce 

9. Małgorzata Józefina Wieleba, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Biała Druga 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP, Zarajec 51, 23-310 Modliborzyce: 

 

1. Barbara Wanda Dolecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzchowiska Drugie 

2. Michał Dul, zgłoszony przez KW RN, zam. Modliborzyce 

3. Julia Hiacynta Grzyb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzchowiska 

4. Magdalena Komacka-Hunicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupie 

5. Olimpia Kowalik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzeziny 

6. Szymon Staniec, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Zarajec 

7. Radosław Tracz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Słupie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Wolica Pierwsza 32, 23-310 Modliborzyce: 

 

1. Lucyna Dolecka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Wierzchowiska 

Drugie 

2. Daniel Flis, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzemień Drugi 

3. Teresa Łoszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modliborzyce 

4. Jadwiga Piech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolica Pierwsza 

5. Piotr Zbigniew Rogoża, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Modliborzyce 

6. Dorota Serwatka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wolica Pierwsza 

7. Jagoda Patrycja Widz, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Biała 

Druga 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Placówek Oświatowych, Stojeszyn Pierwszy 5, 23-310 

Modliborzyce: 

 

1. Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modliborzyce 

2. Ewa Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów Lubelski 

3. Ewelina Lewandowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Janów 

Lubelski 

4. Emilia Joanna Łukasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wierzchowiska Pierwsze 

5. Patrycja Mickiewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dąbie 

6. Tomasz Niedziałek, zgłoszony przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Biała 

Pierwsza 

7. Agnieszka Anna Pietrzyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Modliborzyce 

8. Danuta Szmit, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Słupie 

9. Beata Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stojeszyn Drugi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Wierzchowiska Pierwsze 153, 23-310 

Modliborzyce: 

 

1. Klaudia Magdalena Duma, zgłoszona przez KW RN, zam. Janów Lubelski 

2. Katarzyna Grzyb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzchowiska Pierwsze 

3. Magdalena Maria Krasowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów Lubelski 

4. Krzysztof Piotr Malinowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Janów Lubelski 

5. Krzysztof Antoni Ożóg, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wierzchowiska Pierwsze 

6. Michał Pastucha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zdziłowice Trzecie 

7. Stanisław Pikula, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wierzchowiska 

Drugie 

8. Joanna Rudnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzwola 

9. Piotr Siwkiewicz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Modliborzyce 

 

 


